

Årsredovisning

för

Stream Design AB

Org.nr. 559286-8631

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Bäckström, Verkställande direktör
2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Stream Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inredningsdesign, monterdesign, industriell design, produktdesign, produktionsdesign, UX-design, möbeldesign, eventdesign, kontorsdesign, butiksdesign, 3D-Visualisering, 3D-design, renderingar samt all typ av projektledning och produktionsframtagning av allt ovanstående.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021 (13 mån)
Nettoomsättning	15 000	70 500	27 108
Resultat efter finansiella poster	-13 942	54 521	23 605
Balansomslutning	101 289	136 094	58 604
Soliditet (%)	71,18	63,22	74,32

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget inte har haft någon större verksamhet under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 555	42 487	86 043
Balanseras i ny räkning	0	42 487	-42 487	0
Årets resultat	0	0	-13 942	-13 942
Belopp vid årets utgång	25 000	61 043	-13 942	72 101

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 043
Årets resultat	-13 942
Summa	47 101

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	47 101
Summa	47 101

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 000	70 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 000	70 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 277	0
Övriga externa kostnader		-15 563	-15 828
Summa rörelsekostnader		-28 840	-15 828
Rörelseresultat		-13 839	54 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-151
Summa finansiella poster		-103	-151
Resultat efter finansiella poster		-13 942	54 521
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-13 942	54 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 034
Årets resultat		-13 942	42 487

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 575	0
Summa kortfristiga fordringar		5 575	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 714	136 094
Summa kassa och bank		95 714	136 094
Summa omsättningstillgångar		101 289	136 094
SUMMA TILLGÅNGAR		101 289	136 094

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 043	18 555
Årets resultat		-13 942	42 487
Summa fritt eget kapital		47 101	61 043
Summa eget kapital		72 101	86 043
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 034	17 084
Övriga skulder		17 154	32 967
Summa kortfristiga skulder		29 188	50 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 289	136 094

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Filip Bäckström

2024-06-28

Verkställande direktör, Styrelseledamot